[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2021 года                                                                                        №197
с. Скала

Об отмене постановления администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.01.2013 года №7 «Об утверждении положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
В соответствии с Законом Новосибирской области от 04.11.2005 N 337-ОЗ "Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма" и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.01.2013 года №7 «Об утверждении положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях», отменить.
2. Постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 13.01.2014 года №6 «О внесении изменений в постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 14.01.2013 года    № 7 «Об утверждении положения о порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета в качестве нуждающихся в жилых помещения»», отменить.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Скалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
Глава Скалинского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области

    С.В. Яшенькин
Исп. Т.Н. Макаренко

тел.25-236

PAGE
2